
1 
 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ 

COLÉGIO TÉCNICO DE FLORIANO 
Campus Universitário Amílcar Ferreira Sobral 

BR 343 Km 3,5 s/n Bairro: Meladão, Floriano, Piauí, Brasil; CEP 64808-605. 

Telefone: (089) 3521-3284    Site: www.ufpi.br/ctf    E-mail: ctf@ufpi.edu.br  

 

PORTARIA 004/2019, DE 13 DE MARÇO DE 2019  

 

O DIRETOR DO COLÉGIO TÉCNICO DE FLORIANO – CTF, DA UNIVERSIDADE 

FEDERAL DO PIAUÍ, no uso de suas atribuições legais, e considerando: 

- Ato da Reitoria no 1.770 de 2015; 

- Despacho da Presidente da Comissão da USC/UFPI, processo no 23111.019725/2018-24, 

folhas 48 e 49.  

 

 

RESOLVE: 

 

Prorrogar por 30 (trinta) dias, a contar de 13/03/2019, o prazo para conclusão dos trabalhos 

da Comissão de Sindicância, constituída através da Portaria no 0011/2018, de 8 de maio de 

2018 UFPI/CTF, para atender às correções presentes no despacho da Presidente da Comissão 

da USC/UFPI (folhas 48 e 49). 

 

 

 

Ricardo de Castro Ribeiro Santos 

Diretor do CTF 

 

http://www.ufpi.br/ctf
mailto:ctf@ufpi.edu.br

